



STATE LIFE
INSURANCE CORPORATION OF PAKISTAN

Pakistan's
Largest Life
& Health
Insurer

TENDER NOTICE

REQUEST FOR EXPRESSION OF INTEREST (EOI) (FOR CONSULTANCY SERVICES)

Construction of State Life Commercial Building at Plot No 150- B Mir Pur Azad Kashmir.

- 1 State Life Insurance Corporation of Pakistan, Real Estate Division Invites Expression of Interest (EOI) from the consultant firms/ consultants, who are on active Tax payers list of the Federal Board of Revenue for the services of Design, Project Management and Construction supervision of State Life Commercial Building at Plot No- 150-B Main Allama Iqbal Road Mir Pur Azad Kashmir adopting single stage 2 envelope procedure as per PPRA Rules 2004.
2. Expression of Interest document & Request for Proposal documents, containing detailed terms and conditions, etc. are available from the following offices.

S #	Description	EOI documents to be collected from offices
01	Construction of State Life Commercial Building at Mir Pur Azad Kashmir	1) Divisional Head, Real Estate Division, 5th Floor, State Life Building No-9 Principal office Dr Ziauddin Ahmed Road Karachi Ph# 021-99204520 2) DGM/ Incharge, Real Estate Deptt, State Life Building No-5 Phase II China Chowk Blue Area Islamabad. Ph # 0519203347

3. Price of the EOI documents is Rs 5000/- for the said job.
4. The expression of Interest, prepared in accordance with the instruction in the EOI document & RFP documents, must reach the below mentioned address on or before 16 October 2023 at 11:00 Hrs. The expression will be opened on the same day at 11:30 Hrs. The advertisement is also available on PPRA website at www.ppra.org.pk and State Life website www.statelife.com.pk.

DEPUTY GENERAL MANAGER, Real Estate STATE LIFE Building No. 5, Basement (Phase-II), Blue Area, Jinnah Avenue, Islamabad. Tel.:051-9203347

FOR RENTING OF OFFICE SPACES IN STATE LIFE BUILDINGS, PLEASE CONTACT THE GIVEN TELEPHONE NUMBER
(051-9206017 / 053-9260340 / 091-9222000)



ٹینڈر نوٹس

اظہار دلچسپی (ای او آئی) کے لئے درخواست

برائے کنسلٹنگ سروسز

انسٹیٹ لائف کمرشل بلڈنگ کی تعمیر واقع پلاٹ نمبر B-150 میر پور آزاد کشمیر

1- انسٹیٹ لائف انشورنس کارپوریشن آف پاکستان، ریٹیل انسٹیٹ ڈویژن کو ایسی کنسلٹنگ فرموں/کنسلٹنٹس سے اظہار دلچسپی (EOI) مطلوب ہے، جو فیڈرل بورڈ آف ریونیو کی متحرک ٹیکس دہندگان کی فہرست میں انسٹیٹ لائف کمرشل بلڈنگ واقع پلاٹ نمبر B-150 میں علامہ اقبال روڈ میر پور آزاد کشمیر کی پروجیکٹ مینجمنٹ، سروسز آف ڈیزائن اور تعمیراتی نگرانی کے لئے شامل ہوں۔ مذکورہ سروسز کے لئے PPRA رولز 2004 کے تحت سنگل اسٹیج نو انویلیٹ طریقہ کار اختیار کیا جائے گا۔

2- قواعد و ضوابط و دیگر تفصیلات وغیرہ پر مشتمل اظہار دلچسپی کی دستاویزات اور پوزل دستاویزات برائے درخواست مندرجہ ذیل دفاتر میں دستیاب ہیں۔

نمبر شمار	کام کی تفصیل	EOI دستاویزات جمع کرانے کے دفاتر
01	انسٹیٹ لائف کمرشل بلڈنگ واقع میر پور آزاد کشمیر کی تعمیر	1- ڈویژنل ہیڈ، ریٹیل انسٹیٹ ڈویژن، پانچویں منزل، انسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 9، پرنسپل آفس ڈاکٹر ضیا الدین احمد روڈ کراچی۔ فون نمبر 021-99204520 2- ڈی جی ایم/انچارج، ریٹیل انسٹیٹ ڈپارٹمنٹ، انسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 5 فیز II چانکا چوک بلیو ایریا اسلام آباد۔ فون: 0519203347

3- مذکورہ کام کے لیے ای او آئی دستاویزات کی قیمت = 5000 روپے ہے۔

4- ای او آئی دستاویزات اور آرائیف پی دستاویزات میں دی گئی ہدایات کے مطابق تیار کردہ اظہار دلچسپی نیچے دیئے گئے پتے پر 16.10.2023 بوقت 11:00 بجے یا اس سے قبل پہنچ جانی چاہیے۔ اظہار دلچسپی اسی دن 11.30 بجے کھولی جائے گی۔ مذکورہ اشتہار PPRA کی ویب سائٹ (www.ppra.org.pk) اور انسٹیٹ لائف کی ویب سائٹ (www.statelife.com.pk) پر بھی دستیاب ہے۔

ڈپٹی جنرل مینجر، ریٹیل انسٹیٹ، انسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 5 سیمینٹ (فیز II) بلیو ایریا، جناح ایونیو اسلام آباد۔ 051-9203347